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MUNICIPIOS:
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ALTOS DE JALISCO
BAJIO GUANAJUATENSE
CHAPALA
CORDILLERA COSTERA DEL SUR
DEPRESION DEL TEPALCATEPEC
ESCARPA LIMITROFE DEL SUR
GUADALAJARA
LLANURAS DE OJUELOS-AGUASCALIENTES
MESETAS Y CANADAS DEL SUR

SIERRA DE GUANAJUATO
SIERRA DE JALISCO
SIERRA DE LA COSTA DE JALISCO Y COLIMA
SIERRAS Y VALLES ZACATECANOS
VOLCANES DE COLIMA

SIERRA DE CUATRALBA
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10
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136
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5024
114
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3

117
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74

81

121
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63
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PROTECCIÓN  REFORESTACIÓN o REVEGETACIÓN 
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PROTECCIÓN  REFORESTACIÓN o REVEGETACIÓN 
 Agaváceas (Manfreda jaliscana, M. scabra) 
 Barcino (Cordia elaeagnoides) 
 Bonete (Jacaratia mexicana) 
 Bromelias (Bromelia caratas) 
 Cabeza de negro (Annonas longlifora) 
 Cactáceas (Opuntia sp, Pachycereus pecten-

aboriginum) 
 Capomo (Brosimun alicastrum)  
 Cirimbo (Tilia mexicana) 
 Coral (Erythrina herbacea) 
 Cuaztecomate (Crecentia alata) 
 Guaje (Leucaena microphylla) 
 Guajillo (Leucaena glauca) 

 Aguilota (Vitex mollis) 
 Amole (Manfreda scabra) 
 Bonete (Jacaratia mexicana) 
 Cabeza de negro (Annonas longlifora) 
 Cacahuananche (Byrsonima crassifolia)
 Caoba (Swietenia microphylla) 
 Capulin (Protium spp) 
 Cedro (Cedrela odorata) 
 Cirimbo (Tilia mexicana) 
 Coral (Erythrina herbacea) 
 Encinos (Quercus spp) 
 Guácima (Guazuma spp) 
 Habillo (Diospyros acapulcensis) 
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¡La información proporcionada es gratuita! 



www.gobiernofederal.gob.mx

www.sagarpa.gob.mx

www.inifap.gob.mx

www.bicentenario.gob.mx

*Este programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido 
político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los 
contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, 
de lucro y otros distintos a los establecidos. Quién haga uso indebido de los recursos de 
este programa deberá ser denunciado y sancionado de acuerdo con la ley aplicable ante 
la autoridad competente.”

Marzo 2010 No. de Ejemplares: 123, 466


